Министерство науки и высшего образования Российской Федерации

федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«Марийский государственный университет»

 (ФГБОУ ВО «Марийский государственный университет»)

ПРИКАЗ
04.08.2023 № 2239 – ЛС (студ.)

г. Йошкар-Ола

О зачислении на очную форму обучения

В соответствии с Правилами приема в ФГБОУ ВО «Марийский

государственный университет» на обучение по образовательным программам

высшего образования – программам бакалавриата, программам специалитета,

программам магистратуры на 2023-2024 учебный год, утвержденными

решением Ученого совета ФГБОУ ВО «Марийский государственный

университет» 30.06.2023 г. (протокол № 10)

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 1 сентября 2023 года на первый курс очной формы обучения

на места в рамках контрольных цифр приема граждан на обучение за счет

бюджетных ассигнований федерального бюджета, поступающих по

результатам вступительных испытаний на основные конкурсные места

следующих абитуриентов:

ИНСТИТУТ ЦИФРОВЫХ ТЕХНОЛОГИЙ

ФИЗИКО-МАТЕМАТИЧЕСКИЙ ФАКУЛЬТЕТ

01.03.01 Математика

(направленность (профиль) программы: Математическое моделирование,

нейросетевые технологии и анализ больших данных)

№

п/п
Уникальный код

Сумма

баллов

1.  166-438-655 01 248

2.  175-081-739 79 218

3.  160-443-521 32 193

4.  165-545-576 96 192

5.  165-439-193 90 186

6.  165-479-139 03 183

7.  166-088-022 76 175

8.  175-479-626 21 159

02.03.03 Математическое обеспечение и администрирование

информационных систем (направленность (профиль) программы:

Интеллектуальные системы и базы данных)

№

п/п
Уникальный код

Сумма

баллов

1.  000048531 250

2.  000048488 250

3.  000048369 250

4.  000048375 245

5.  000048498 245

6.  000048469 244

7.  000048514 237

8.  000048528 235

9.  000048506 235

10.  000048519 230

11.  000048212 230

12.  000047995 225

13.  000048480 225

14.  000048486 223

15.  000047997 220

16.  000048003 220

17.  121-416-026 95 213

18.  166-262-675 85 202

19.  129-965-384 19 190

20.  168-553-252 97 189

21.  161-645-155 57 184

22.  176-657-304 07 181

23.  158-137-147 71 171

24.  135-340-706 32 147

25.  174-525-204 62 147

03.03.02 Физика

(направленность (профиль) программы:

Медицинская физика)

№

п/п
Уникальный код

Сумма

баллов

1.  171-234-312 27 215

2.  170-233-180 22 172

3.  000048637 140

09.03.02 Информационные системы и технологии

(направленность (профиль) программы:

Разработка мобильных и web-приложений)

№

п/п
Уникальный код

Сумма

баллов

1.  158-525-923 98 284

2.  166-926-853 22 279

3.  170-360-233 27 278

4.  153-592-200 58 274

5.  129-560-644 77 273

6.  158-258-171 91 262

7.  164-341-698 70 260

8.  162-642-498 72 256

9.  152-619-250 55 252

10.  161-896-653 10 252

11.  176-246-898 11 252

12.  168-479-785 48 251

13.  000048461 250

14.  000048473 244

15.  127-076-219 49 242

16.  164-419-010 51 242

17.  170-294-305 51 235

18.  173-601-853 62 234

19.  167-621-168 78 233

20.  171-263-734 56 232

21.  160-418-050 27 230

22.  176-897-404 42 230

23.  159-406-879 05 213

24.  138-508-980 93 207

25.  161-800-571 41 201

09.03.02 Информационные системы и технологии

(направленность (профиль) программы:

Современные радиолокационные системы дальнего обнаружения)

№

п/п
Уникальный код

Сумма

баллов

1.  176-200-238 38 200

2.  160-270-230 15 189

3.  167-598-022 17 176

4.  135-933-566 81 174

5.  160-465-113 38 162

6.  154-896-771 28 154

7.  168-730-514 90 150

22.03.01 Материаловедение и технологии материалов

(направленность (профиль) программы:

Технология производства радиоэлектронной компонентной базы и систем)

№

п/п
Уникальный код

Сумма

баллов

1.  131-780-120 28 233

2.  127-442-809 58 220

3.  138-769-892 39 217

4.  178-708-622 17 210

5.  129-019-898 78 208

6.  159-897-865 72 206

7.  180-881-032 72 205

8.  148-577-238 08 185

9.  175-873-837 30 172

10.  158-446-542 97 172

11.  175-312-975 76 156

Основание: представление ответственного секретаря приемной комиссии

Мамаева А.Е.

Ректор            М.Н. Швецов